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KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KAT OWICE
NIP 634-22-99-376  REGON 276201240 !

tel 324200100  fax. 322514533  email szpital@kco.Katowice.pl

K.C.0/AT/ZL/ZP/AS/ AB§/ 19 Katowice, dnia .A8...12.20191.

Zapytania do SIWZ

{ - | ‘
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publjicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostarczanie Srodkow dezynfekcyjnych przeznaczonych do ‘uzytku w obszarze
medycznym dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii

oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 90 /2019

Zama{wiajqcy — Katowickie Centrum Onkologii ihfoxﬁmuje, ze wplyngly zapytania do specyl‘fikacji
istotnych warunkéw zaméwienia: : ’
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Zapyfanie nr 1 — dot. Pakietu nr 10 *
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania pianki myjaco-pielegnujacej, ktora ma zawiera¢ komponenty
odpowiedzialne za prawidlowe nawilzenie skory przwaracajatc i utrzymujac fizjologiczny odczyn PH,
wykaéujqc dzialanie antybakteryjne? Produkt ma posiadac wilasciwoséci pochltaniania nieprzyjé‘mnych
zapachow? | : :
Powyfisze cechy maja zosta¢ udokumentowane karta kata];,ogowat lub karta danych technologicznychi
Odpoywiedz: | | |
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Zapytanie nr 2 — dot. projektu umowy §7 pkt. 2 ” ;
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie Wysokos'jci kary umownej na 250 zt za kazde zdarzenie?
Odpowiedz: ‘ :
Zgodnie z SIWZ ‘ i

. ] . ;
Zapyt“j‘}anie nr 3 — dot. projektu umowy §8 pkt. 3.1 ,
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu na ,W przypadku nie wykonania lub nienalezytego
Wykoisl,ania umowy przez Wykonawce zaplaci on kare w wysokosci 5% warto$ci niezrealizowanej; czesci
umowy? : »
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Zapyftf"anie nr 4 — dot. projektu umowy §8 ust. 2 : .
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby stowo ,,op0znienie” zostalo zastapione stowem ,,zwloki” w §8 ust..2?
Odpowiedz: :

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 5 — dot. projektu umowy ;
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby kara umowna w przypadku nie wykonania lub nienalézytego
wykonania umowy byla naliczana od czgsci zamoOwienia nie zrealizowanego w terminie, a nie od wartosci
calej umowy? : :
Odpowiedz:

Zgodnie z STIWZ
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Zapyfhnie nr 6 — dot. projektu umowy ﬂ ;
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany ceny brutto wynikajacej ze zmiany obowiazujacej -

stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ
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. Jednostka ochrony zdrowia Samorzadu Wojewédztwa Slaskiego.
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